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Forumul de Coordonare a Refugiaților
Grupul de coordonare Inter-Sectorial

Forumul Local de Coordonare a Refugiaților

Centrul Unic de Gestionare a Crizei
UNHCR

Diego Nardi
Catalina Sampaio

mdachrcf@unhcr.org

Grupul de Lucru pentru Protecție UNHCR
Carolina Cazaciuc
Andrew Painter

carolina.cazaciuc@ombudsman.md  
painter@unhcr.org

Sub-Grupul de Lucru pentru GBV 
UNHCR
UNFPA

Martina Bogdeva
Fatima Alwahaidy

bogdeva@unhcr.org
alwahaidy@unfpa.org

Sub-Grupul de Lucru pentru Protecția 
Copilului  

UNHCR
UNICEF

Katherine Lampe
Dawood Khan
Flore Rossi

lampe@unhcr.org
dkhan@unicef.org
frossi@unicef.org

Grupul Operativ pe Dizabilitate
Keystone Moldova
OHCHR

Ludmila Malcoci
Tatiana Cernomorit

lmalcoci@khs.org
tatiana.cernomorit@un.org 

Grupul Operativ pentru Roma UNHCR Natalia Kropivka kropivka@unhcr.org

Grupul Operativ Anti-Trafic
Cancelaria de Stat
UNHCR
IOM

Diana Doroș
Martina Bogdeva
Diana Donoaga

diana.doros@gov.md
bogdeva@unhcr.org
ddnoaga@iom.int

Grupul de Lucru pentru Asistență Financiară
Ministerul Muncii și Protecție Sociale
UNHCR

Alexandru Lacub
Yigit Anil Gurer

alexandru.iacub@social.gov.md
gurer@unhcr.org

Grupul de Lucru pentru Cazare și Transport (WASH /
Securitate Alimentară)

ACTED
UNHCR

Amanda Thurler
Andrea Cuisana

amanda.thurler@acted.org
cuisana@unhcr.org

Sub-grupul de lucru WASH UNICEF Noor Bakhsh nbakhsh@unicef.org

Sub-grupul de lucru pentru Siguranța 
Alimentară

WFP 
Fadel Daoud
Alina Alexei

fadel.daoud@wfp@wfp.org
alina.alexei@wfp.org

Grupul de Lucru pentru Logistică și Aprovizionare UNHCR Andre Lukovics lukovica@unhcr.org

Grupul de Lucru pentru Educație
UNHCR
Ministerul Educației și Cercetării
UNICEF

Katherine Lampe 
Adriana Cazacu
Larisa Virtosu 

lampe@unhcr.org
adriana.cazacu@mec.gov.md
lvirtosu@unicef.org

Grupul de Lucru pentru Sănătate și Alimentație

Suport Psihosocial pentru Sănătatea Mintală

Ministerul Sănătății
WHO
WHO

Zinaida Bezverhni 
Stela Gheorghita
Maura Reap

zinaida.bezverhni@ms.gov.md
gheorghitas@who.int
reapm@who.int

Grupul de Lucru pentru Incluziune și Mijloace de trai
Cancelaria de Stat
UNDP

Svetlana Turcanu
Ioana Creitaru 

svetlana.turcanu@gov.md
ioana.creitaru@undp.org

Rețeaua PEAS
UNHCR
Plan International

Diego Nardi (PSEA Coordinator)
Catalina Birsanu
Stavros Zotos

nardid@unhcr.org
birsanu@unhcr.org
stavros.zotos@plan-uk.org

Grupul de Lucru Operativ pe segmentul de Gen
Platforma pentru Egalitatea de Gen
UN Women

Nina Lozinschi
Dominika Stojanoska

secretariat.platformadegen@gmail.com
dominika.stojanoska@unwomen.org

Responsabilitate față de Populația Afectată (AAP) UNHCR Monica Vazquez vazquezm@unhcr.org
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